
UCHWAŁA Nr IV/15/11 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 1 marca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

 Na podstawie art.12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, 

poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 

1635; z 2008r., Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz 1413; z 2010r. Nr 24, poz.124, 

Nr 75, poz.474, Nr 106, poz.675, Nr 119, poz. 804, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz.1043 i Nr 130, 

poz.871) oraz zgodnie z uchwałą Nr XIII/58/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 2 kwietnia 

2008r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy i miasta Bisztynek  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy i Miasta Bisztynek, przyjętego uchwałą Nr III/16/02 z dnia 30 grudnia 2002r. Zmiana 

obejmuje przestrzennie obszar w granicach administracyjnych Gminy Bisztynek. Wprowadzone 

zmiany zostały ujęte w tekście jednolitym Studium stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

 

1) Ujednolicony tekst Studium zatytułowany „Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Bisztynek część II Kierunki Zagospodarowania 

Przestrzennego Polityka Przestrzenna (tekst jednolity)” - stanowiący załącznik Nr 1. 

2) Rysunek Studium zatytułowany „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Bisztynek Kierunki Rozwoju Polityka Przestrzenna skala 1:25000” – 

stanowiący załącznik Nr 2. 

3) „Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Bisztynku o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do 

projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i 

Miasta Bisztynek” – stanowiący załącznik Nr 3. 

 

§ 2.Traci moc uchwała Nr III/16/02 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 grudnia 2002r. w 

sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  Gminy 

i Miasta Bisztynek – w części dotyczącej: 

- część tekstową: Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i 

miasta Bisztynek część II Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego Polityka Przestrzenna  

- część graficzną: rysunek w skali 1:25000 zatytułowana „Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bisztynek Kierunek Rozwoju Polityki Przestrzennej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                  Zbigniew Filipczyk 


